

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Steen Larsen Holding ApS

Tåstrupvej 98, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 20 10 18 30

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Steen Larsen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steen Larsen Holding ApS Tåstrupvej 98 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 20 10 18 30
	Stiftet: 20. maj 1997
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 26. regnskabsår
Direktion	Steen Larsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.232 mod -11.923 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.868 mod 231.643. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-13.232	-11.923
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.279	279.762
1 Andre finansielle indtægter	28.844	7.097
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.027	-56.846
Resultat før skat	35.864	218.090
3 Skat af årets resultat	-22.996	13.553
Årets resultat	12.868	231.643
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.279	279.762
Disponeret fra overført resultat	-32.411	-48.119
Disponeret i alt	12.868	231.643

Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.090.361	4.045.082
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.090.361	4.045.082
	Anlægsaktiver i alt	4.090.361	4.045.082
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	345.581	345.219
	Udskudte skatteaktiver	0	22.996
	Tilgodehavender i alt	345.581	368.215
	Andre værdipapirer og kapitalandele	351.467	337.542
	Værdipapirer i alt	351.467	337.542
	Omsætningsaktiver i alt	697.048	705.757
	Aktiver i alt	4.787.409	4.750.839

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.099.251	3.053.972
Overført resultat	1.021.700	1.054.111
Egenkapital i alt	<u>4.245.951</u>	<u>4.233.083</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	867	187
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.375	6.375
Anden gæld	534.216	511.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>541.458</u>	<u>517.756</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>541.458</u>	<u>517.756</u>
Passiver i alt	<u>4.787.409</u>	<u>4.750.839</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.774.210	1.102.230	4.001.440
Resultatandel	0	279.762	-48.119	231.643
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	3.053.972	1.054.111	4.233.083
Resultatandel	0	45.279	-32.411	12.868
	125.000	3.099.251	1.021.700	4.245.951

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	14.919	7.097
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	13.925	0
	28.844	7.097
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.027	56.846
	25.027	56.846
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	22.996	-13.553
	22.996	-13.553
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	991.110	991.110
Kostpris 30. september 2023	991.110	991.110
Opskrivninger 1. oktober 2022	3.053.972	2.774.210
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	45.279	279.762
Opskrivninger 30. september 2023	3.099.251	3.053.972
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	4.090.361	4.045.082
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	kr.
Solrød Møbel- og Maskinsnedkeri A/S,	82 %	5.008.604
		55.444
		5.008.604
		55.444

Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. september 2023		351.647
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		13.925

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Larsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 21227ad9-581a-4d19-8fad-a941a268e69a

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-01-18 15:56:23 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-01-18 16:19:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**